
odb�ratelské �íslo 3358001

KUPNÍ SMLOUVA
kterou uzav�eli podle ust.S 2079 a násl. Ob�anského zákoníku �. 89/2012 sb.

POLABSKÉ MLÉKÁRNY, a.s.
Dr. Kryšpína 510
290 01 Pod�brady

spole�nost zapsanáv obchodním rejst�íku M�stského
obchodního soudu v Praze, oddíl B, vložka 1601

zast.: p�edsedou p�edstavenstva Ing. Pavlem Vybíralem

I�O: 45148678
DI�: CZ45148678

Pen�žní ústav: Komer�ní banka a. s.
�íslo ú�tu: 14607081/0100

(dále ozna�ena jako prodávající")

Obchodní firma: Školní jídelna, Praha 22, Nové nám�stí 1100

Zastoupená: PaníBc. Hanou Hlasovou

Sidlo: Nové nám�stí 1100/1, Uh�ín�ves, 10400 Praha 10

Místo dodâní: Nové nám�stí 1100/1, Uh�ín�ves, 10400 Praha 10

I�O: 70971382
DI�:

Pen�žní ustav a bankovní spojení:
2110748270/2700

(dále ozna�ena jako „kupující")

1



1/

2/

I.

P�edm�t smlouvy

P�edm�tem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího
dodat kupujícímy

zboží

podle jeho objednávky
a závazek zboží p�ijmout a zaplatit.

a jeho ceny
do množství, kvality zboží

dodacími listy

specifikována u každého obchodn ího p�ípadu objednacími
a

Tato kupní smlouva bude CO

V souladu s p�ijatými obchodními podmínkami.

1/

2/

3/

4/

5/

II.

Obchodní podmínky

Prodávající je povinen dodat kupujícímu
zboží v množství, jakosti a

provedenípodle jeho obiednávkv, nebo iinak vzáiemn� dohodnutých podminek za

p�edpokladu dostate�ných kapacitních možností.

Nezbytnou podmínkou objednávky ie p�eSné vymezení množství, jakosti, zpúsobu

dodání zbož1 a návrhu jeho ceny. Sou�ástí objednávky musí být i odbératelske
�íslo této kupní smlouvy.

Objednávku je nutno provést neipozd�ii do 10hod. a to 24 hod. p�ed dodânin
zboží a lze ji uskute�nit:

a/ písemn� (mail: obchod@polabske.cz)
b/ telefonicky - (tel.:325600773,, 325600774)
c/ elektronicky (EDI)

Prodávající je povinen p�im��en� ke zp�sobu objednání objednávku potvrdit,
pop�ípad� oznámit kupujícímu d�vody jejího krácení �i odmítnutí.

Dodání zboží a tím i p�echod vlastnickéhopráva k n�mu se uskute�ní:

a/ na odb�rovém míst� kupujíciho p�idodání zboží dopravnimi prost�edky
prodávajícího,

b/ možnýodb�r zboží v podnikové prodejn�

P�i dodání zboží prodávajicim je místem p�edání rampanebo sklad kupujíciho.
Pokud bude odb�rové místo ve v�tší vzdálenosti než 15 m od chodníku, v iiné
výškové úrovni (schody apod.), bude p�edm�tem individuálního projednání
dodacích podmínek.

6/

7/

8/

9/

Prodávajici je povinen spolu se zbožím p�edat kupujícímu dodací listy a
další doklady nezbytné k p�evzetí a užívaní zboží.

Kupující je povinen p�evzít dodané zboží, potvrdit dodací list a zaplatit
dohodnutou cenu.

V p�ípad� neodebrání objednaného zboží kupujícím z d�vod�, které nejsou na
stran� prodávajícího, je kupujicí povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu Ve výší 1% hodnoty takto neodebraného zboží. Zaplacením smluvní
pokuty není dot�eno právo na náhradu škody.

P�epravní obaly - palety budou �ešeny vým�nou. V p�ípad� nevrácení, bude

paleta vyfakturována. Cena za EUR paletu je 400 K� + 21% DPH.

2



10/

11/

Kupující je povinen písemn� oznámit prodávajícímu:

a/ Osoby, které pov��il provád�t ieho iménem objednávky a podepisovat
p�evzetí zboží,

b/ všechny zm�ny údaj� d�ležitých pro fakturaci a to neprodlen�, jakmile

c/
tato zn�na nastane,

a/
organiza�ní zm�ny d�ležité pro prodávajícího,
ukon�ení podnikatelské �innosti.

Nesplní-li kupující Své povinnosti uvedené pod písmeny a/ až c/, múže

prodávající pozastavit pln�ní svých povinností vyplývajících z této smlouvy,

pop�ípad� od smlouvy odstoupit.

Vady zboží zjevné p�i odb�ru musí být reklamovány okamžit� p�i p�evzetí

zboží, ostatní vady neprodlen�po jejich zjišt�ní, nejpozd�ji do 10 dn� po
p�echodu vlastnického práva ke zboží, jinak právo z odpov�dnosti za tyto

vady zaniká.

Vady zboží týkající se jakosti v pr�b�hu doby spot�eby (použitelnosti)musí

být kupujícím reklamovány neprodlen� po zjišt�ní (telefonicky, mailem).

Reklamovanévýrobky musí být k dispozici až do kone�ného vy�ízení reklamace.

Prodávající je povinen vyjád�it se k reklamaci nejpozd�ji do 15 dn� po jejím

obdržení.

Uznání jakékolivreklamace je podmín�no následujícím postupem:

reklamaci zaslat písemn� nebo mailem: reklamace@polabske.cz

reklamaci projednat telefonicky S pracovníkem obchodního odd�lení,

který ji zaznamenádo formulá�e a p�edá k �ešení

vrácené reklamované zboží musí být v kartonech ozna�ených názvem fimy

kupujícího
(reklama �ní) listsou�asn� Se zbožím musí být p�edložen dodací

s datem, názvem firmy, jednotlivými druhy zboží uvedením d�vodu

reklamace

p�evzet í reklamovaného zboží potvrdí podpisem �idi� vozidla, event.

pracovník expedice (expedient )

V p�ípad� nedodržení t�chto pokyn� nebude reklamace uznána.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1/

2/

3/

4/

5/

6/

Kupní cena je platnápo vzájemném odsouhlasení ob�ma stranami (prodávající/
kupující). Vzáj emn� odsouhlasenýceník.

Kupní cena je splatná do 17 dn�ode dne vystavení faktury.

Úhrada faktury m�že být provedena jak p�evodním p�íkazem, nebo také

zaplacenav hotovosti p�i osobním odb�ru zboží kupujícím.

P�i platb� inkasním p�íkazem p�edloží kupujíci spolu s objednávkou smlouvu o

inkasu, uzav�enou se svým pen�žním ústavem

Je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávn�n
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý den
prodlení.

P�i opakovaném nedodržení termínu k úhrad� faktury nebo vyú�tování úroku

z prodlení si prodávající vyhrazuje právo neplnit své povinnosti vyplývající
z této smlouvy, tj. zastavit prodejzboží kupujícímu, pop�. od této smlouvy
odstoupit, a to ihned, nebo po marném uplynutí jím dodate�n� stanovené
lh�ty.

3



IV.
Záv�re�ná ustanovení

1/

2/

3/

4/

5/

Tato kupní smlouva je uzav�ena na dobu neur�itou s ú�innosti od 24.4.2024

a zanikázejména

a/ dohodou smluvních stran
b/ odstoupením z d�vod� uvedených ve smlouv�
c/ uplynutím Šesti m�síc�, b�hem kterých si kupující neobjednal od

prodávajícího žádné zboží

Sou�åstí této kupní smlouvy jsou její p�ílohy.

Tato smlouva m�že být m�n�na, �i dopln�na pouze písemnou dohodou snluvníchstran.

V otázkách touto smlouvou nespravených se vztahy mezi smluvními stranami
�ídi p�íslušnými ustanoveními Ob�anského zákoníku �. 89/2012 Sb. platném
znèní.

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvníchstran obdrží po jednom vyhotoveni.

P�ílohy:

Živnostenskéoprávn�ní v aktuálním zn�ní
výpis z Obchodního rejst�íku p�íslušného soudu
Registrace o p�id�lení DI� (pokud je kupující plátcem DPH)
Odsouhlasený ceník výrobk�
Seznam kontaktních osob obou smluvVních stran

V Pod�bradech �ne
24.4.2024

ŠKOLN JÍDELNA PRAHA 22
Nové nám�stt 1100

104 00 Praha 10 - Ub�ín�ve8

TL. 267 T2690 LcL/Eax:267 712 689

I�O: 70971382

VybíralOva
Prokura

POLABSKÉMLÉKÁRNY a.s.

Dr. Kryšpina 510
290 01 PODÈBRADY
nI: CZ45148678

A


